
VolaSoftControlPdf

CRONO CORRÓ D'AMUNT

COPA CATALANA INTERNACIONAL BTT
Classificació

TicTacCronoTicTacCronoVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33

09/04/2022  /  Corró d'Amunt El 09/04/2022 a 20:06  /  Pàgina 1/5

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Equip Temps

  Home  

1 1676 AVILES GILABERT Oliver Elit RRBIKERS 12:31.3

2 90 SINUÉS MICÓ Mario Elit AMUNT-TBIKES-BH 12:48.4

3 181 MASANA MASANA Marc Sub23 LA TORRETA BIKE 12:51.7

4 1001 SUGRAÑES MATEU Arnau Màster 30 NOU ESPAI - LEVEL TEAM 12:53.3

5 1531 JURADO SANCHEZ Javier Màster 40 73 FACTORY ECO 12:53.8

6 1046 CASALS CARRANZA Jaume Màster 30 RRBIKERS 12:55.2

7 107 MOYA CLAPERA Gerard Elit BIKING POINT 12:55.8

8 1402 OLIVARES HIRALDO Antonio Màster 40 LINBIKES 12:56.6

9 126 ARÁN CALONJA Martí Sub23 FERBIKES 13:01.4

10 377 LLOP MARTINEZ Gerard Junior MESBIKE & FES - TUGA 13:03.5

11 108 CATEURA JORDAN Marti Sub23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 13:05.1

12 1364 CARRILLO FERRER Marti Cadet BICIEQUIP COMPETICIÓ 13:05.9

13 148 JOVE RIART Xavier Elit MASSI-BEAUMES DE VENISE 13:09.7

14 456 REGADA HIERRO Adria Junior JORMA BIKE ACA 13:10.7

14 407 GAMEZ FERRER Carlos Junior IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 13:10.7

16 183 VILADELBOSCH Pau Sub23 TERBIKES-BAIX TER 13:11.3

17 131 CALDERO BERNALDEZ Joan Elit CICLES SERRANO 13:11.6

18 106 JORDAN PRIEGO Brian Sub23 BIKING POINT 13:12.5

19 1401 EGEDA MALDONADO Pablo Màster 40 BIKING POINT 13:22.9

20 457 TURNE MARINELLO Roger Junior JORMA BIKE ACA 13:24.2

21 1002 PEREZ VAZQUEZ Victor Màster 30 SURIA BICIS FIGUERES 13:25.3

22 1205 CASANOVAS COLL Aleix Cadet JUFRÉ VIC-ETB 13:25.7

23 1403 FAJA BELTRAN Melcior Màster 40 PALLARES FACTORY 13:28.8

24 414 PUJOL CASELLAS Pau Junior JUFRÉ VIC-ETB 13:28.9

25 406 ARTEMAN CASTAÑER Pau Junior RADIKALBIKES RACING TEAM 13:30.3

26 123 COPADO VILLARET Gerard Sub23 BIKING POINT 13:32.0

27 111 ROMERO BARCELO Marc Elit BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 13:32.1

28 72 ANCION HAVET Stefan Sub23 JORMA BIKE ACA 13:32.3

29 1003 MARTORELL MUSTÉ Enric Màster 30 BG TEAM - HTI 13:32.4

30 61 FOLGUERA Kilian Sub23 BSIX-JORMAT 13:32.5

31 449 RUIZ EXPOSITO Eric Junior AMUNT-TBIKES-BH 13:32.8

32 113 DOMENECH FERNANDEZ Oriol Elit SANTVI CLUB ESPORTIU 13:32.9

33 115 DIAZ TORRES Juan Francisco Elit IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 13:33.8

34 1405 JORNET Xavier Màster 40 FÀBREGUES BICICLETES 13:35.7

35 1203 OLIVEROS Oriol Cadet AMUNT-TBIKES-BH 13:35.8

36 434 MOLIST HOMS Marcel Junior JUFRÉ VIC-ETB 13:37.1

37 1202 FARRÉS RICART Aleix Cadet RADIKALBIKES RACING TEAM 13:37.5

38 1630 ARAÑÓ GILI Marc Màster 50 PROTOUR BCN 13:37.8

38 1274 CUBÍ ROVIRA Roc Cadet E JUFRÉ VIC-ETB 13:37.8

40 384 FONT PÉREZ Arnau Junior RADIKALBIKES RACING TEAM 13:38.2

41 1407 HERRERA Diego Màster 40 BAIXA UN PUNT BIKE SHOP CYCLIN 13:41.5

42 366 GELABERT POL Daniel Junior BIKING POINT 13:46.1

43 1210 MARCO Alex Cadet RADIKALBIKES RACING TEAM 13:46.7

44 1404 PUIG PUJOL David Màster 40 BIKING POINT 13:47.3

45 1406 FIDALGO LÓPEZ Roberto Màster 40 RRBIKES 13:51.3

46 1005 BATLLORI JIMENEZ Eloi Màster 30 BSIX-JORMAT 13:52.0

47 413 BARGO BUENO Unai Junior BIKING POINT 13:52.5
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48 1004 ESCOBAR TRUJILLO Abel Màster 30 CAMBRILS PENYA CICLOTURISTA 13:54.3

49 466 FARRERÓ JUSCAFRESA Pau Junior IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 13:54.6

50 184 SANCHEZ SAURINA Santi Sub23 RADIKALBIKES RACING TEAM 13:55.0

51 1332 SOLER CAPDEVILA Albert Cadet TREK BICISPRINT SABADELL 13:55.1

52 1365 MARTINEZ PAGÈS Martí Cadet TERBIKES-BAIX TER,E CC BA 13:55.3

53 1409 GARRIDO OCAÑA Jordi Màster 40 NOU ESPAI - LEVEL TEAM 13:57.4

54 114 MEDINA MARCOS Oriol Elit MESBIKE & FES - TUGA 14:02.3

55 1047 MACIAS SALCEDO Javi Màster 30 AYATS CYCLES-PISCINES BRAVI 14:05.5

56 1253 PUJOL OLIVER Marc Cadet TERBIKES-BAIX TER 14:06.3

57 451 SITJÀ GIFRE Aniol Junior RADIKALBIKES RACING TEAM 14:09.1

58 442 SAEZ HERRERO Antoni Junior TREK BICISPRINT SABADELL 14:11.9

59 1244 VIZCAÍNO MORÁN Oriol Cadet E AMUNT BTT 14:12.6

60 1601 CARNICER Xavier Màster 50 MASSI 14:13.2

61 1255 CAMPS ROVIRA Pau Cadet E JUFRÉ VIC-ETB 14:14.1

62 157 MASO MOLAS Nil Elit LINBIKES-LEFA TEAM 14:14.4

63 210 FRIGOLA SANCHEZ Xavi Sub23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 14:14.8

63 175 TORRES CAMACHO Alberto Sub23 FES BICI 3.0-TUGA 14:14.8

65 1009 GARCIA LOPEZ David Màster 30 CICLES SERRANO - DE TORO GIRBA 14:15.3

65 153 PONS SOLA Nil Elit IRONTECH TECNIC MENDIZAMBISIST 14:15.3

67 1206 HIERRO MAYOL Aleix Cadet AMUNT-TBIKES-BH 14:15.4

68 1603 ASENSIO CABANELL Joan Anton Màster 50 BIKESPORTS 14:16.4

69 1101 BACHS BOIX Adrià Màster 30 TERBIKES-BAIX TER 14:16.8

70 1044 THOMAS Vincent Màster 30 TEAM NIMES CYCLISME 14:17.4

70 435 VILA CARMONA Genís Junior JUFRÉ VIC-ETB 14:17.4

72 487 CODINA BLÁZQUEZ Oriol Junior JUFRÉ VIC-ETB 14:18.6

73 1418 GALISTEO CABANILLAS Sergio Màster 40 PROKITCHENSADDICTBIKES TEAM 14:19.6

74 1096 PLANAS MOLINA Arnau Màster 30 SERGIO BIKE 14:19.7

75 1428 MARTINEZ MOLINA Santi Màster 40 TERBIKES-BAIX TER 14:19.8

76 416 VAZQUEZ DUCHAMP Enzo Junior AMUNT CC-TBIKES-BH 14:20.2

77 1416 MARTI ANGLADA David Màster 40 SURIA BICIS FIGUERES 14:21.0

78 341 TEMPRANO FERNANDEZ Marti Sub23 BICI 3.0 14:23.6

79 444 CANALS SAEZ Jordi Junior CICLES SANS 14:24.9

80 415 MIRANDA PARTERA Guillem Junior TREK STORE BICISPRINT SABADELL 14:25.9

81 134 RESINA COLOMÉ Sergi Elit BIKING POINT 14:26.0

82 1015 LARROSA RUANA Jonatan Màster 30 NOU ESPAI - LEVEL TEAM 14:32.9

83 537 LLORT MAS Aleix Junior BICI 3.0 14:33.8

84 460 MARINA TORRES Marc Junior ADDICT BIKES RACING TEAM 14:34.6

85 1429 ESQUÉ YÁÑEZ Pere Màster 40 BICI 3.0 14:37.6

86 1675 NAVARRO PÉREZ Lluís Elit AFANIP PRO CICLING 14:41.3

87 203 SÁNCHEZ-PALENCIA CRESPO Pol Sub23 LA TORRETA BIKE 14:41.6

88 474 ESCRIBANO ORTEGA Oriol Junior ORIGEN MTB TEAM 14:43.1

89 458 SASPLUGAS VAZQUEZ Bernat Junior JORMA BIKE ACA 14:43.8

90 426 GOMES DUARTE Nuno Miguel Junior JORMA BIKE ACA 14:44.8

91 1216 DA CUNHA CARDOSO Cesar Cadet JORMA BIKE ACA 14:45.4

92 1278 WESTHOFF MOLINAS Nil Cadet TERBIKES-BAIX TER,E CC BA 14:45.7

93 133 DE DIOS CRESPO Aitor Elit MESBIKE & FES - TUGA 14:47.1

94 1421 ESTEVEZ Pablo Màster 40 BAIXA UN PUNT 14:47.4

95 290 GALLARDO LOZANO Oscar Elit BSIX-JORMAT 14:48.1

96 1417 BARON Ricardo Màster 40 BAIXAUNPUNT 14:49.4

97 1243 JULIÀ NOGUER Marc Cadet RADIKALBIKES RACING TEAM 14:50.5

98 1457 SOLANO TORNER Jordi Màster 40 COLLBAIX CELLER EL MOLÍ 14:51.1
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99 1432 SOLA LOPEZ Josep Maria Màster 40 FES BICI 3.0-TUGA 14:51.5

100 1495 MORA LIZANA Abel Màster 40 ADDICT BIKES RACING TEAM 14:51.7

101 1214 GONZÁLEZ Alex Cadet BICIEQUIP COMPETICIÓ 14:51.9

102 1605 LLAUDET BROS Miquel Màster 50 MIGSEGREBIKECLUB 14:54.9

103 141 GÓMEZ ROJAS Eduardo Elit BIKEXTREM VILADECANS 14:55.0

104 186 SABORIDO CARRERAS Jan Sub23 BSIX-JORMAT 14:55.1

105 1220 VERDAGUER BOU Roc Cadet BICIEQUIP COMPETICIÓ 14:55.2

106 127 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit BSJ BIKES 14:55.7

107 1226 XAMPENY SORIANO Marc Cadet IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 14:56.2

108 1010 LOPEZ CARBONELL Francesc Màster 30 MEGABICI 14:59.1

109 1225 MANRESA CATALÀ Hervé Cadet IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 15:02.2

110 139 LOPEZ CHANCHINGRE Joel Andres Elit TREK BICISPRINT SABADELL 15:04.6

111 448 VENEGAS RAMOS Marc Junior AMUNT-TBIKES-BH 15:06.2

112 1368 TORRENT ALSINA Jan Cadet RADIKALBIKES RACING TEAM 15:07.4

113 1254 MARTÍNEZ DOS SANTOS Adrià Cadet RADIKALBIKES RACING TEAM 15:08.3

114 1612 ESPINALT SUCARRATS Jordi Màster 50 MESBIKE & FES - TUGA 15:08.4

115 1607 SOLÉ LLOP Màrius Màster 50 MESBIKE & FES - TUGA 15:12.5

116 1419 VALERIO SÁNCHEZ Miguel Angel Màster 40 MESBIKE & FES - TUGA 15:13.5

117 1426 GONZÁLEZ NAVA Ruben Angel Màster 40 IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 15:14.2

118 1477 GUIX BALLESTEROS Romà Màster 40 FES BICI 3.0-TUGA 15:16.3

119 1258 CERVANTES CARDENAL Nil Cadet RADIKALBIKES RACING TEAM 15:24.4

120 1250 CAMPS CLAPERA Jordi Cadet E JUFRÉ VIC-ETB 15:24.6

121 1310 PUNSET SUESCUN Nil Cadet IRON TECH - TÈCNIC 15:25.7

122 532 SANCHEZ GONZALEZ Victor Junior TERBIKES-BAIX TER 15:27.4

123 570 MIRALLES BOIXADERA Josep Junior BIKE KIDS TBELLES TEAM 15:27.6

124 1422 VILLAMURT MABRAS Santi Màster 40 MESBIKE & FES - TUGA 15:28.0

125 1708 BATLLORI MASSSANAS Pere Màster 60 BSIX-JORMAT 15:29.4

126 254 JIMENEZ TOBAL Axel Elit INTEGRAL CAR KIA PC MORENITO 15:29.8

127 1414 DE LA TORRE CARREÑO Juan Carlos Màster 40 ADDICT BIKES RACING TEAM 15:31.8

128 1370 FELIP ANDRES Dídac Cadet C.C SANT GREGORI 15:32.2

129 1424 VALVERDE BROS Manuel Màster 40 BIKING POINT 15:34.3

130 150 VIDAL DOMINGUEZ Marc Sub23 LA TORRETA BIKE 15:34.7

131 1494 BUSQUETS CALVET Albert Màster 40 BIKING POINT 15:36.7

132 284 MUÑOZ RUIZ Cristian Sub23 BAIXA UN PUNT BIKE CYCLING CLU 15:37.7

133 1615 MOLANO TAPIA Genaro Màster 50 MESBIKE & FES - TUGA 15:39.2

134 461 FONT CABEZAS Pol Junior BICIEQUIP COMPETICIÓ 15:42.1

135 378 MORILLA CODINA Pau Junior JUFRE VIC-ETB 15:45.5

136 1656 LLORT FARRE Antoni Màster 50 BICI 3.0 15:47.7

137 452 MOLANO PIÑERO David Junior MESBIKE & FES - TUGA 15:48.7

138 1272 MONFULLEDA ROCA Oleguer Cadet IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 15:54.2

139 1252 TUGUES TORRENT Jan Cadet MIG SEGRE BIKE CLUB 15:55.5

140 1701 SANS FORCADA Ricard Màster 60 CICLES SANS 15:59.6

141 1460 COLLADOS GARRIGA Cristian Màster 40 CICLES SERRANO 16:00.6

142 1036 AHUMADA RODRIGUEZ Jose Luis Màster 30 LA TORRETA BIKER 16:03.0

143 1683 PRECKLER ALMANSA Eloi Elit BIKING POINT 16:03.9

144 517 DORADO PORTO Yago Junior CAT BIKE CLUB CICLISTA 16:08.1

145 1025 ASENS LLOMBART Joan Pere Màster 30 CLUB CICLISTA MORA D’EBRE 16:09.6

146 1427 PEÑA GALDEANO Ruben Màster 40 BICIEQUIP COMPETICIÓ 16:11.4

147 1609 TUGUES MARSOL Josep Màster 50 MIG SEGRE BIKE CLUB 16:17.1

148 1223 CASTRO MARTINEZ Oscar Cadet AMUNT-TBIKES-BH 16:18.1

149 1423 SOLA RAMOS Marc Màster 40 BIKING POINT 16:20.2



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

CRONO CORRÓ D'AMUNT

COPA CATALANA INTERNACIONAL BTT

Classificació

TicTacCronoTicTacCronoVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33

09/04/2022  /  Corró d'Amunt El 09/04/2022 a 20:06  /  Pàgina 4/5

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Equip Temps

150 490 MASCORT VILARDOSA Adrià Junior JUFRÉ VIC-ETB 16:23.3

151 1618 GABERNET LLORENS Ramon Màster 50 BICI 3.0 16:31.0

152 1246 PORTAS VALENTÍ Ferran Cadet RADIKALBIKES RACING TEAM 16:43.2

153 142 ARIZA CORTÉS David Sub23 LA TORRETA BIKE 16:44.3

154 1648 MUDARRA PÉREZ Zacarías Màster 50 FES BICI 3.0-TUGA 16:46.8

155 1331 SANCHEZ MOLINE Bernat Cadet JORMA BIKE ACA 16:54.8

156 191 PAGÈS Gerard Sub23 BICIEQUIP COMPETICIÓ 16:57.3

157 1294 LLEÓ Tim Cadet BGTEAM HTI CLINIC 17:19.0

158 1267 GARCIA TABERO Adrian Cadet E AMUNT BTT 17:32.7

159 1704 YÉBENES LÓPEZ Blas Màster 60 MEDINA COMPETICION 17:48.4

160 431 CEAMANOS SANGLAS Nil Junior JUFRÉ VIC-ETB 18:12.6

161 1619 SCHMIDT LACOMBE Pere Màster 50 SARRIÀ DE TER CLUB CICLISTA 21:23.0

162 1703 BRAU ICART Jaime Màster 60 LES FRANQUESES V.C.E.UNIÓ CICL 22:34.1

163 1706 DEL PINO LOPEZ German Màster 60 MEDINA COMPETICION 23:29.7

164 574 BALLÚS VILA Eloi Junior JUFRÉ VIC-ETB 23:39.7

Absents

67 FERRER VIDAL Roger Sub23 MASSI-BEAUMES DE VENISE

136 PORTA SERRANO Eduard Elit TERBIKES-BAIX TER

205 SOLA BERGA Nil Sub23 BIKING POINT

568 CAMPÀS TOLOSA Biel Junior JUFRÉ VIC-ETB

Abandons

1529 ABIAN MOÑUX Eduardo Màster 40 ISARTBIKES

  Dona  

1 863 CANO ESPINOSA Marta F.Junior PRIMAFLOR MONDRAKER GENUINS 14:49.4

2 631 BOSCH PICÓ Núria F.Elit BH TEMPLO CAFES UCC 15:26.5

3 638 GAY MORENO Sara F.Elit BIKING POINT 15:56.7

4 708 FUENTES COLL Lidia F.Sub23 SCOTT 16:04.3

5 952 RATERA TENORIO Mariona F.Cadet KENDA-BICIOCASION BARCELO 16:16.6

6 837 POCA MUNUERA Zoe F.Junior JUFRÉ VIC-ETB 16:25.2

7 651 PUJOL CABOT Julia F.Elit TERBIKES-BAIX TER 16:34.0

8 812 CASTILLO PARRAMON Nicole F.Junior BIKING POINT 16:45.1

9 953 CUATRECASAS AGUILERA Sílvia F.Cadet RADIKAL BIKES RACING TEAM 16:52.4

10 965 GALBANY PIÑERO Laia F.Cadet UCF 16:54.9

11 963 PADROS LOPEZ Mireia F.Cadet BIKE KIDS TBELLES TEAM 17:02.6

12 936 LEAPER Rebecca F.Màster 40 MEGABICI 17:08.1

13 840 BOTER FERNANDEZ Zaira F.Junior AMUNT-TBIKES-BH 17:14.4

14 820 RATERA TENORIO Rut F.Junior KENDA-BICIOCASION BARCELO 17:32.8

15 901 NEZHOVOROVA Aleksandra F.Màster 30 BICIEQUIP COMPETICIÓ 17:50.7

16 969 JAVIERRE GONZALEZ Marina F.Cadet E BMX TERRASSA 18:03.0

17 665 TORTÓS-SALA GRANÉS Laia F.Sub23 RADIKALBIKES RACING TEAM 18:17.1

18 955 PÉREZ GONZÁLEZ Maria F.Cadet AMUNT-TBIKES-BH 18:24.3

19 841 GONZÁLEZ PÉREZ Alba F.Junior IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 18:25.1

20 672 BARROSO TORRES Paula F.Sub23 RADIKALBIKES RACING TEAM 18:50.1

21 902 CASTRO DENUC Lydia F.Màster 30 BIKING POINT 19:30.6
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  Màster 60  

1 1708 BATLLORI MASSSANAS Pere Màster 60 BSIX-JORMAT 15:29.4

2 1701 SANS FORCADA Ricard Màster 60 CICLES SANS 15:59.6

3 1704 YÉBENES LÓPEZ Blas Màster 60 MEDINA COMPETICION 17:48.4

4 1703 BRAU ICART Jaime Màster 60 LES FRANQUESES V.C.E.UNIÓ CICL 22:34.1

5 1706 DEL PINO LOPEZ German Màster 60 MEDINA COMPETICION 23:29.7

  F.Cadet  

1 952 RATERA TENORIO Mariona F.Cadet KENDA-BICIOCASION BARCELO 16:16.6

2 953 CUATRECASAS AGUILERA Sílvia F.Cadet RADIKAL BIKES RACING TEAM 16:52.4

3 965 GALBANY PIÑERO Laia F.Cadet UCF 16:54.9

4 963 PADROS LOPEZ Mireia F.Cadet BIKE KIDS TBELLES TEAM 17:02.6

5 969 JAVIERRE GONZALEZ Marina F.Cadet E BMX TERRASSA 18:03.0

6 955 PÉREZ GONZÁLEZ Maria F.Cadet AMUNT-TBIKES-BH 18:24.3

  Cadet  

1 1364 CARRILLO FERRER Marti Cadet BICIEQUIP COMPETICIÓ 13:05.9

2 1205 CASANOVAS COLL Aleix Cadet JUFRÉ VIC-ETB 13:25.7

3 1203 OLIVEROS Oriol Cadet AMUNT-TBIKES-BH 13:35.8

4 1202 FARRÉS RICART Aleix Cadet RADIKALBIKES RACING TEAM 13:37.5

5 1274 CUBÍ ROVIRA Roc Cadet E JUFRÉ VIC-ETB 13:37.8

6 1210 MARCO Alex Cadet RADIKALBIKES RACING TEAM 13:46.7

7 1332 SOLER CAPDEVILA Albert Cadet TREK BICISPRINT SABADELL 13:55.1

8 1365 MARTINEZ PAGÈS Martí Cadet TERBIKES-BAIX TER,E CC BA 13:55.3

9 1253 PUJOL OLIVER Marc Cadet TERBIKES-BAIX TER 14:06.3

10 1244 VIZCAÍNO MORÁN Oriol Cadet E AMUNT BTT 14:12.6

11 1255 CAMPS ROVIRA Pau Cadet E JUFRÉ VIC-ETB 14:14.1

12 1206 HIERRO MAYOL Aleix Cadet AMUNT-TBIKES-BH 14:15.4

13 1216 DA CUNHA CARDOSO Cesar Cadet JORMA BIKE ACA 14:45.4

14 1278 WESTHOFF MOLINAS Nil Cadet TERBIKES-BAIX TER,E CC BA 14:45.7

15 1243 JULIÀ NOGUER Marc Cadet RADIKALBIKES RACING TEAM 14:50.5

16 1214 GONZÁLEZ Alex Cadet BICIEQUIP COMPETICIÓ 14:51.9

17 1220 VERDAGUER BOU Roc Cadet BICIEQUIP COMPETICIÓ 14:55.2

18 1226 XAMPENY SORIANO Marc Cadet IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 14:56.2

19 1225 MANRESA CATALÀ Hervé Cadet IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 15:02.2

20 1368 TORRENT ALSINA Jan Cadet RADIKALBIKES RACING TEAM 15:07.4

21 1254 MARTÍNEZ DOS SANTOS Adrià Cadet RADIKALBIKES RACING TEAM 15:08.3

22 1258 CERVANTES CARDENAL Nil Cadet RADIKALBIKES RACING TEAM 15:24.4

23 1250 CAMPS CLAPERA Jordi Cadet E JUFRÉ VIC-ETB 15:24.6

24 1310 PUNSET SUESCUN Nil Cadet IRON TECH - TÈCNIC 15:25.7

25 1370 FELIP ANDRES Dídac Cadet C.C SANT GREGORI 15:32.2

26 1272 MONFULLEDA ROCA Oleguer Cadet IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 15:54.2

27 1252 TUGUES TORRENT Jan Cadet MIG SEGRE BIKE CLUB 15:55.5
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28 1223 CASTRO MARTINEZ Oscar Cadet AMUNT-TBIKES-BH 16:18.1

29 1246 PORTAS VALENTÍ Ferran Cadet RADIKALBIKES RACING TEAM 16:43.2

30 1331 SANCHEZ MOLINE Bernat Cadet JORMA BIKE ACA 16:54.8

31 1294 LLEÓ Tim Cadet BGTEAM HTI CLINIC 17:19.0

32 1267 GARCIA TABERO Adrian Cadet E AMUNT BTT 17:32.7

  Màster 50  

1 1630 ARAÑÓ GILI Marc Màster 50 PROTOUR BCN 13:37.8

2 1601 CARNICER Xavier Màster 50 MASSI 14:13.2

3 1603 ASENSIO CABANELL Joan Anton Màster 50 BIKESPORTS 14:16.4

4 1605 LLAUDET BROS Miquel Màster 50 MIGSEGREBIKECLUB 14:54.9

5 1612 ESPINALT SUCARRATS Jordi Màster 50 MESBIKE & FES - TUGA 15:08.4

6 1607 SOLÉ LLOP Màrius Màster 50 MESBIKE & FES - TUGA 15:12.5

7 1615 MOLANO TAPIA Genaro Màster 50 MESBIKE & FES - TUGA 15:39.2

8 1656 LLORT FARRE Antoni Màster 50 BICI 3.0 15:47.7

9 1609 TUGUES MARSOL Josep Màster 50 MIG SEGRE BIKE CLUB 16:17.1

10 1618 GABERNET LLORENS Ramon Màster 50 BICI 3.0 16:31.0

11 1648 MUDARRA PÉREZ Zacarías Màster 50 FES BICI 3.0-TUGA 16:46.8

12 1619 SCHMIDT LACOMBE Pere Màster 50 SARRIÀ DE TER CLUB CICLISTA 21:23.0

  F.Màster 40  

1 936 LEAPER Rebecca F.Màster 40 MEGABICI 17:08.1

  Màster 40  

1 1531 JURADO SANCHEZ Javier Màster 40 73 FACTORY ECO 12:53.8

2 1402 OLIVARES HIRALDO Antonio Màster 40 LINBIKES 12:56.6

3 1401 EGEDA MALDONADO Pablo Màster 40 BIKING POINT 13:22.9

4 1403 FAJA BELTRAN Melcior Màster 40 PALLARES FACTORY 13:28.8

5 1405 JORNET Xavier Màster 40 FÀBREGUES BICICLETES 13:35.7

6 1407 HERRERA Diego Màster 40 BAIXA UN PUNT BIKE SHOP CYCLIN 13:41.5

7 1404 PUIG PUJOL David Màster 40 BIKING POINT 13:47.3

8 1406 FIDALGO LÓPEZ Roberto Màster 40 RRBIKES 13:51.3

9 1409 GARRIDO OCAÑA Jordi Màster 40 NOU ESPAI - LEVEL TEAM 13:57.4

10 1418 GALISTEO CABANILLAS Sergio Màster 40 PROKITCHENSADDICTBIKES TEAM 14:19.6

11 1428 MARTINEZ MOLINA Santi Màster 40 TERBIKES-BAIX TER 14:19.8

12 1416 MARTI ANGLADA David Màster 40 SURIA BICIS FIGUERES 14:21.0

13 1429 ESQUÉ YÁÑEZ Pere Màster 40 BICI 3.0 14:37.6

14 1421 ESTEVEZ Pablo Màster 40 BAIXA UN PUNT 14:47.4

15 1417 BARON Ricardo Màster 40 BAIXAUNPUNT 14:49.4

16 1457 SOLANO TORNER Jordi Màster 40 COLLBAIX CELLER EL MOLÍ 14:51.1

17 1432 SOLA LOPEZ Josep Maria Màster 40 FES BICI 3.0-TUGA 14:51.5

18 1495 MORA LIZANA Abel Màster 40 ADDICT BIKES RACING TEAM 14:51.7

19 1419 VALERIO SÁNCHEZ Miguel Angel Màster 40 MESBIKE & FES - TUGA 15:13.5
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20 1426 GONZÁLEZ NAVA Ruben Angel Màster 40 IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 15:14.2

21 1477 GUIX BALLESTEROS Romà Màster 40 FES BICI 3.0-TUGA 15:16.3

22 1422 VILLAMURT MABRAS Santi Màster 40 MESBIKE & FES - TUGA 15:28.0

23 1414 DE LA TORRE CARREÑO Juan Carlos Màster 40 ADDICT BIKES RACING TEAM 15:31.8

24 1424 VALVERDE BROS Manuel Màster 40 BIKING POINT 15:34.3

25 1494 BUSQUETS CALVET Albert Màster 40 BIKING POINT 15:36.7

26 1460 COLLADOS GARRIGA Cristian Màster 40 CICLES SERRANO 16:00.6

27 1427 PEÑA GALDEANO Ruben Màster 40 BICIEQUIP COMPETICIÓ 16:11.4

28 1423 SOLA RAMOS Marc Màster 40 BIKING POINT 16:20.2

Abandons

1529 ABIAN MOÑUX Eduardo Màster 40 ISARTBIKES

  F.Màster 30  

1 901 NEZHOVOROVA Aleksandra F.Màster 30 BICIEQUIP COMPETICIÓ 17:50.7

2 902 CASTRO DENUC Lydia F.Màster 30 BIKING POINT 19:30.6

  Màster 30  

1 1001 SUGRAÑES MATEU Arnau Màster 30 NOU ESPAI - LEVEL TEAM 12:53.3

2 1046 CASALS CARRANZA Jaume Màster 30 RRBIKERS 12:55.2

3 1002 PEREZ VAZQUEZ Victor Màster 30 SURIA BICIS FIGUERES 13:25.3

4 1003 MARTORELL MUSTÉ Enric Màster 30 BG TEAM - HTI 13:32.4

5 1005 BATLLORI JIMENEZ Eloi Màster 30 BSIX-JORMAT 13:52.0

6 1004 ESCOBAR TRUJILLO Abel Màster 30 CAMBRILS PENYA CICLOTURISTA 13:54.3

7 1047 MACIAS SALCEDO Javi Màster 30 AYATS CYCLES-PISCINES BRAVI 14:05.5

8 1009 GARCIA LOPEZ David Màster 30 CICLES SERRANO - DE TORO GIRBA 14:15.3

9 1101 BACHS BOIX Adrià Màster 30 TERBIKES-BAIX TER 14:16.8

10 1044 THOMAS Vincent Màster 30 TEAM NIMES CYCLISME 14:17.4

11 1096 PLANAS MOLINA Arnau Màster 30 SERGIO BIKE 14:19.7

12 1015 LARROSA RUANA Jonatan Màster 30 NOU ESPAI - LEVEL TEAM 14:32.9

13 1010 LOPEZ CARBONELL Francesc Màster 30 MEGABICI 14:59.1

14 1036 AHUMADA RODRIGUEZ Jose Luis Màster 30 LA TORRETA BIKER 16:03.0

15 1025 ASENS LLOMBART Joan Pere Màster 30 CLUB CICLISTA MORA D’EBRE 16:09.6

  F.Junior  

1 863 CANO ESPINOSA Marta F.Junior PRIMAFLOR MONDRAKER GENUINS 14:49.4

2 837 POCA MUNUERA Zoe F.Junior JUFRÉ VIC-ETB 16:25.2

3 812 CASTILLO PARRAMON Nicole F.Junior BIKING POINT 16:45.1

4 840 BOTER FERNANDEZ Zaira F.Junior AMUNT-TBIKES-BH 17:14.4

5 820 RATERA TENORIO Rut F.Junior KENDA-BICIOCASION BARCELO 17:32.8

6 841 GONZÁLEZ PÉREZ Alba F.Junior IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 18:25.1
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  Junior  

1 377 LLOP MARTINEZ Gerard Junior MESBIKE & FES - TUGA 13:03.5

2 456 REGADA HIERRO Adria Junior JORMA BIKE ACA 13:10.7

2 407 GAMEZ FERRER Carlos Junior IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 13:10.7

4 457 TURNE MARINELLO Roger Junior JORMA BIKE ACA 13:24.2

5 414 PUJOL CASELLAS Pau Junior JUFRÉ VIC-ETB 13:28.9

6 406 ARTEMAN CASTAÑER Pau Junior RADIKALBIKES RACING TEAM 13:30.3

7 449 RUIZ EXPOSITO Eric Junior AMUNT-TBIKES-BH 13:32.8

8 434 MOLIST HOMS Marcel Junior JUFRÉ VIC-ETB 13:37.1

9 384 FONT PÉREZ Arnau Junior RADIKALBIKES RACING TEAM 13:38.2

10 366 GELABERT POL Daniel Junior BIKING POINT 13:46.1

11 413 BARGO BUENO Unai Junior BIKING POINT 13:52.5

12 466 FARRERÓ JUSCAFRESA Pau Junior IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 13:54.6

13 451 SITJÀ GIFRE Aniol Junior RADIKALBIKES RACING TEAM 14:09.1

14 442 SAEZ HERRERO Antoni Junior TREK BICISPRINT SABADELL 14:11.9

15 435 VILA CARMONA Genís Junior JUFRÉ VIC-ETB 14:17.4

16 487 CODINA BLÁZQUEZ Oriol Junior JUFRÉ VIC-ETB 14:18.6

17 416 VAZQUEZ DUCHAMP Enzo Junior AMUNT CC-TBIKES-BH 14:20.2

18 444 CANALS SAEZ Jordi Junior CICLES SANS 14:24.9

19 415 MIRANDA PARTERA Guillem Junior TREK STORE BICISPRINT SABADELL 14:25.9

20 537 LLORT MAS Aleix Junior BICI 3.0 14:33.8

21 460 MARINA TORRES Marc Junior ADDICT BIKES RACING TEAM 14:34.6

22 474 ESCRIBANO ORTEGA Oriol Junior ORIGEN MTB TEAM 14:43.1

23 458 SASPLUGAS VAZQUEZ Bernat Junior JORMA BIKE ACA 14:43.8

24 426 GOMES DUARTE Nuno Miguel Junior JORMA BIKE ACA 14:44.8

25 448 VENEGAS RAMOS Marc Junior AMUNT-TBIKES-BH 15:06.2

26 532 SANCHEZ GONZALEZ Victor Junior TERBIKES-BAIX TER 15:27.4

27 570 MIRALLES BOIXADERA Josep Junior BIKE KIDS TBELLES TEAM 15:27.6

28 461 FONT CABEZAS Pol Junior BICIEQUIP COMPETICIÓ 15:42.1

29 378 MORILLA CODINA Pau Junior JUFRE VIC-ETB 15:45.5

30 452 MOLANO PIÑERO David Junior MESBIKE & FES - TUGA 15:48.7

31 517 DORADO PORTO Yago Junior CAT BIKE CLUB CICLISTA 16:08.1

32 490 MASCORT VILARDOSA Adrià Junior JUFRÉ VIC-ETB 16:23.3

33 431 CEAMANOS SANGLAS Nil Junior JUFRÉ VIC-ETB 18:12.6

34 574 BALLÚS VILA Eloi Junior JUFRÉ VIC-ETB 23:39.7

Absents

568 CAMPÀS TOLOSA Biel Junior JUFRÉ VIC-ETB

  F.Elit / F.Sub23  

1 631 BOSCH PICÓ Núria F.Elit BH TEMPLO CAFES UCC 15:26.5

2 638 GAY MORENO Sara F.Elit BIKING POINT 15:56.7

3 708 FUENTES COLL Lidia F.Sub23 SCOTT 16:04.3

4 651 PUJOL CABOT Julia F.Elit TERBIKES-BAIX TER 16:34.0

5 665 TORTÓS-SALA GRANÉS Laia F.Sub23 RADIKALBIKES RACING TEAM 18:17.1

6 672 BARROSO TORRES Paula F.Sub23 RADIKALBIKES RACING TEAM 18:50.1
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  Elit / Sub23  

1 1676 AVILES GILABERT Oliver Elit RRBIKERS 12:31.3

2 90 SINUÉS MICÓ Mario Elit AMUNT-TBIKES-BH 12:48.4

3 181 MASANA MASANA Marc Sub23 LA TORRETA BIKE 12:51.7

4 107 MOYA CLAPERA Gerard Elit BIKING POINT 12:55.8

5 126 ARÁN CALONJA Martí Sub23 FERBIKES 13:01.4

6 108 CATEURA JORDAN Marti Sub23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 13:05.1

7 148 JOVE RIART Xavier Elit MASSI-BEAUMES DE VENISE 13:09.7

8 183 VILADELBOSCH Pau Sub23 TERBIKES-BAIX TER 13:11.3

9 131 CALDERO BERNALDEZ Joan Elit CICLES SERRANO 13:11.6

10 106 JORDAN PRIEGO Brian Sub23 BIKING POINT 13:12.5

11 123 COPADO VILLARET Gerard Sub23 BIKING POINT 13:32.0

12 111 ROMERO BARCELO Marc Elit BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 13:32.1

13 72 ANCION HAVET Stefan Sub23 JORMA BIKE ACA 13:32.3

14 61 FOLGUERA Kilian Sub23 BSIX-JORMAT 13:32.5

15 113 DOMENECH FERNANDEZ Oriol Elit SANTVI CLUB ESPORTIU 13:32.9

16 115 DIAZ TORRES Juan Francisco Elit IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 13:33.8

17 184 SANCHEZ SAURINA Santi Sub23 RADIKALBIKES RACING TEAM 13:55.0

18 114 MEDINA MARCOS Oriol Elit MESBIKE & FES - TUGA 14:02.3

19 157 MASO MOLAS Nil Elit LINBIKES-LEFA TEAM 14:14.4

20 210 FRIGOLA SANCHEZ Xavi Sub23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 14:14.8

20 175 TORRES CAMACHO Alberto Sub23 FES BICI 3.0-TUGA 14:14.8

22 153 PONS SOLA Nil Elit IRONTECH TECNIC MENDIZAMBISIST 14:15.3

23 341 TEMPRANO FERNANDEZ Marti Sub23 BICI 3.0 14:23.6

24 134 RESINA COLOMÉ Sergi Elit BIKING POINT 14:26.0

25 1675 NAVARRO PÉREZ Lluís Elit AFANIP PRO CICLING 14:41.3

26 203 SÁNCHEZ-PALENCIA CRESPO Pol Sub23 LA TORRETA BIKE 14:41.6

27 133 DE DIOS CRESPO Aitor Elit MESBIKE & FES - TUGA 14:47.1

28 290 GALLARDO LOZANO Oscar Elit BSIX-JORMAT 14:48.1

29 141 GÓMEZ ROJAS Eduardo Elit BIKEXTREM VILADECANS 14:55.0

30 186 SABORIDO CARRERAS Jan Sub23 BSIX-JORMAT 14:55.1

31 127 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit BSJ BIKES 14:55.7

32 139 LOPEZ CHANCHINGRE Joel Andres Elit TREK BICISPRINT SABADELL 15:04.6

33 254 JIMENEZ TOBAL Axel Elit INTEGRAL CAR KIA PC MORENITO 15:29.8

34 150 VIDAL DOMINGUEZ Marc Sub23 LA TORRETA BIKE 15:34.7

35 284 MUÑOZ RUIZ Cristian Sub23 BAIXA UN PUNT BIKE CYCLING CLU 15:37.7

36 1683 PRECKLER ALMANSA Eloi Elit BIKING POINT 16:03.9

37 142 ARIZA CORTÉS David Sub23 LA TORRETA BIKE 16:44.3

38 191 PAGÈS Gerard Sub23 BICIEQUIP COMPETICIÓ 16:57.3

Absents

67 FERRER VIDAL Roger Sub23 MASSI-BEAUMES DE VENISE

136 PORTA SERRANO Eduard Elit TERBIKES-BAIX TER

205 SOLA BERGA Nil Sub23 BIKING POINT


